Hoc enim faciat Deus et hoc addat, ut triumpho terroris vestri inimicas undique subiciat gentes; et suavissimo suae dilectionis iugo in christiana fide ferocissimos subiciat animos, ut solus deus et dominus noster Iesus Christus credatur, colatur, atque ametur.

Vestra clarissima potestas et sanctissima voluntas in hoc omni labore studio, ut Christi nomen clarificetur et eius divina potestas per fortitudinis vestrae triumphos multis terrarum regnis innotescat .... Ibid., p. 294, lin. 10–17.

168 This is supported by Nelson 1988, p. 230.

169 Contigit autem, Pippinum ducem Francorum diem obire et filium eius Carolum regno patris potiri.

Qui multas gentes sceptris adiecit Francorum, inter quas etiam cum triumpho gloria Fresiam, devicto Rabbodo, paterno superaddidit imperio. Vit. Will., p. 127, lin. 5–6.

170 Baptizavit igitur Pippinum, filium fortissimi Francorum ducis Carli, patrem huius nobilissimi Caroli, qui modo cum triumphis maximis et omni dignitate gloriosissime Francorum regit imperium. ...

Scit namque omnis populus, quibus nobilissimus victor celebratur triumphis, vel quantum terminos nostri dilatavit imperii, vel quam devote christianam in regno suo propagavit reigionem, vel quid pro defensione sanctae Dei ecclesiae apud extraneos exercuit gentes. Ibid., p. 133, lin. 17–p. 134, lin. 2.

171 Epist. 257, pp. 414–416.

172 Ibid., p. 414, lin. 20–p. 415, lin. 12.

173 Ibid., p. 414, lin. 23.

174 Epist. 110, pp. 157–159.

175 Ibid., p. 157, lin. 17.

176 Gentes populosque Hunorum, antiqua feritate et fortitudine formidabiles, tuis suo honori militantibus subdidit sceptris: praevienteque gratia colla diu superbissima sacrae fidei iugo devinxit et caecis ab antiquo tempore mentibus lumen veritatis infudit. Ibid., p. 157, lin. 18.

177 Epist. 41, pp. 84–85.

178 Ita et David olim praecedentis populi rex a Deo electus et Deo dilectus et egregius psalmista Israheli victrici gladio undique gentes subiciens, legisque Dei eximius praedicator in populo extitit. Ibid., p. 84, lin. 14.

179 Epist. 119, p. 174.

180 Et tu, excellentissime iuvenis, nobilitatem generationis morum nobilitate adornare studeas; et Dei omnipotentis voluntatem atque honorem tota virtute implere contende; quatenus illius ineffabilis pietas solium regni tui exaltet et terminos dilatet, et gentes tuae subiciat potestati. Ibid., p. 174, lin. 10.

181 [...] Christi nomen clarificetur et eius divina potestas per fortitudinis vestrae triumphos multis terrarum regnis innotescat [...]. Epist. 178, p. 294, lin. 17.